
 
 
 
 
        
         

Il Direttore 
 
Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 4 del 20.02.2019 con la quale si è stato mandato 

al Direttore di emanare un bando di selezione per l’affidamento di incarichi di tutorato, corsi 
di primo sostegno e attività didattico-integrative per le esigenze dei Corsi di Laurea attivati 
presso il DiSTABiF; 

 
Attesa   la necessità di conferire gli incarichi di tutorato già indicati nei Bandi di cui ai D.D. n. 

117/2019 e 191/2019 e per i quali non sono prevenute candidature; 
 
Visto  il bando emanato con D.D. n. 234 prot. n. 90143 del 21.06.2019; 
 
Visto  l’art. 7 del predetto bando, che convoca i candidati presso gli uffici di Direzione del 

Dipartimento il giorno 5 luglio 2019 alle ore 14.30; 
 
Considerata l’impossibilità per la Commissione di riunirsi nella data indicata all’art. 7 del bando in 

argomento;  
 
 
 

DECRETA 
 
 
Art.1 
Per i motivi in premessa, la convocazione dei candidati per il colloquio valutativo è rinviata alle ore 
14.30 del giorno 8 luglio 2019, stesso luogo. 
 
Art. 2 
Il presente atto sarà pubblicato sul sito di Ateneo e di Dipartimento. 
 
 
 
Caserta, 2 luglio 2019 
                                                                 

 
          Il Direttore 
         Prof. Antonio Fiorentino 
 

 

  

 


